
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від 08.04.2024 року №135 

Про внесення змін до посадового 
складу місцевої комісії ТЕБ та НС
при Збаразькій міській раді

Відповідно до ст.  36,  52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Кодексу  цивільного  захисту  України”,  з  метою координації  діяльності  місцевих  органів 
влади,  підприємств,  установ  та  організацій,  пов’язаної  із  забезпеченням  техногенно-
екологічної  безпеки,  захисту  населення  і  територій  від  наслідків  надзвичайних  ситуацій, 
запобігання  виникненню  надзвичайних  ситуацій  і  реагування  на  них,  та  у  зв’язку  із 
кадровими змінами виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  посадового  складу  місцевої  комісії  з  питань  техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Збаразькій міській раді, виклавши додаток 
до рішення виконавчого комітету Збаразької міської ради   № 94 від 27.04.2021р. в новій 
редакції (додається).

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради     Р.П. НАПОВАНЕЦЬ



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради 
№135 від 08.04.2024р.

ПОСАДОВИЙ СКЛАД
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій при Збаразькій міській раді

Збаразький міський голова – голова комісії.
Секретар  ради  –  перший  заступник  голови  комісії,  керівник  робіт  з  ліквідації  наслідків 
надзвичайної ситуації.
Заступник  начальника  загону,  начальник  4  державної  пожежно-рятувальної  частини  3 
державного  пожежно-рятувального  загону ГУ ДСНС України  в  Тернопільській  області  – 
заступник голови комісії. 
Завідувач  сектору  цивільного  захисту  управління  регіонального  розвитку  міської  ради – 
секретар комісії.

Члени комісії

Заступник Збаразького міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Заступник Збаразького міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської ради.
Начальник управління регіонального розвитку міської ради.
Начальник управління економіки та залучення інвестицій міської ради.
Начальник фінансового управління міської ради.
Начальник відділу охорони здоров’я та соціального захисту міської ради.
Начальник Збаразького МКП по благоустрою “Добробут”.
Начальник Збаразького МКП “Збараж”.
Начальник відділення поліції № 4 (м. Збараж) Тернопільського районного управління поліції 
ГУНП в Тернопільській області (за згодою).
Головний спеціаліст відділу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства 
Тернопільського  районного управління  Головного управління Держпродспоживслужби в 
Тернопільській області (за згодою).
Начальник Збаразької дільничної лікарні ветеринарної медицини (за згодою).
Лікар загальної  гігієни відділення організації  санітарно-гігієнічних досліджень відділення 
Тернопільського міськміжрайонного центру  Державної установи “Тернопільський обласний 
центр  контролю  та  профілактики  хвороб  Міністерства  охорони  здоров’я  України»  (за 
згодою).
Начальник Збаразького управління експлуатації газового господарства Тернопільської філії 
ТОВ «Газорозподільні мережі України» (за згодою).

Керуючий справами 
(секретар) міської ради       Олександр ПРИСЯЖНЮК


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Про внесення змін до посадового
	складу місцевої комісії ТЕБ та НС
	при Збаразькій міській раді

